
 

 

POSTANOWIENIE NR 224/2024 

 Komisarza Wyborczego w Pile I 

z dnia 20 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Krajenka 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Pile I postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień  

9 czerwca 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 8 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Pile I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy i Miasta 

Krajenka.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Komisarz Wyborczy 

w Pile I 

 

(-) Mateusz Bartoszek 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do Postanowienia nr 224/2024  

Komisarza Wyborczego w Pile I  

z dnia 20 maja 2024 r. 

 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Krajeński Ośrodek Kultury w Krajence, ul. Rynek 1,  

77-430 Krajenka: 

 

1. Bożena Długa, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ  

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Krajenka 

2. Halina Gierlach, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Krajenka 

3. Kamila Madej, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Krajenka 

4. Joanna Weronika Maniak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Krajenka 

5. Wiesława Irena Milewczyk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

PROPOLSKA, zam. Krajenka 

6. Jarosław Bernard Pobereżny, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Śmiardowo Krajeńskie 

7. Magdalena Justyna Pszczółka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Skórka 

8. Irena Barbara Urbańska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ptusza 

9. Irena Wedda, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Krajenka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Warsztat Terapii Zajęciowej w Krajence, ul. Bydgoska 3,  

77-430 Krajenka: 

 

1. Agnieszka Julia Bień, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, 

zam. Śmiardowo Krajeńskie 

2. Paulina Domisz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ  

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Śmiardowo Krajeńskie 

3. Zbigniew Kaczmarek, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Krajenka 

4. Dorota Kornaś, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Pogórze 

5. Beata Mucha, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Paruszka 

6. Katarzyna Marlena Stoltmann, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Krajenka 

7. Dariusz Jan Żurek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Krajenka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Dom Strażaka w Krajence, ul. Floriańska 6, 77-430 Krajenka: 

 

1. Andrzej Marek Bąbka, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ  

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Krajenka 

2. Joanna Cegielska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Międzybłocie 

3. Krystyna Ewa Dziamecka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Krajenka 

4. Ewelina Jabłońska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Krajenka 

5. Anna Maria Klaryńska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Skórka 

6. Natalia Wiktoria Kowalska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Krajenka 

7. Iwona Łomińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Złotów 

8. Marzena Małgorzata Łomińska, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Krajenka 

9. Michał Madej, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Krajenka 

10. Edyta Joanna Michalska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

PROPOLSKA, zam. Skórka 

11. Arkadiusz Rogowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Krajenka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa w Głubczynie, Głubczyn 23,  

77-430 Krajenka: 

 

1. Paulina Burda, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Głubczyn 

2. Dominika Chromiec, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Głubczyn 

3. Monika Maria Godlewska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

PROPOLSKA, zam. Paruszka 

4. Adriana Anna Gryczka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Głubczyn 

5. Halina Jadwiga Musiał, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Barankowo 

6. Karolina Włodarczyk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ  

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Dolnik 

7. Krystyna Żurek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Krajenka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa w Śmiardowie Kraj., Śmiardowo 

Krajeńskie 68, 77-430 Krajenka: 

 

1. Jolanta Dywan, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Krajenka 

2. Agnieszka Gryczka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Głubczyn 

3. Bernadeta Kopeć, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ  

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Paruszka 

4. Lucyna Kosecka-Rogowska, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Czajcze 

5. Urszula Mołdrzyk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, 

zam. Podróżna 

6. Ewelina Płucisz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Augustowo 

7. Andrzej Trawczyński, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Krajenka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa w Podróżnej, Podróżna 50,  

77-430 Krajenka: 

 

1. Natalia Falba, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zakrzewo 

2. Jarosław Gisel, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ  

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Skórka 

3. Patrycja Maciejewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Podróżna 

4. Karolina Anna Michalska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

PROPOLSKA, zam. Podróżna 

5. Dawid Mateusz Ratajczyk, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Krajenka 

6. Leszek Antoni Rogowski, zgłoszony przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Czajcze 

7. Lucyna Wruk, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Krajenka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa w Dolniku, Dolnik 13, 77-430 Krajenka: 

 

1. Krystyna Godlewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Czajcze 

2. Daria Gozdur, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ  

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Paruszka 

3. Sylwia Kluska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, 

zam. Złotów 

4. Marta Kołodziej, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Blękwit 

5. Paweł Krzysztof Laskowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Żeleźnica 

6. Ewa Marianna Ślebioda, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Skórka 

7. Marek Wruk, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Krajenka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa w Skórce, ul. Złotowska 4, 64-917 Skórka: 

 

1. Monika Gisel, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Skórka 

2. Adam Klaryński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Skórka 

3. Barbara Koper, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Skórka 

4. Mariola Teresa Michałek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

PROPOLSKA, zam. Skórka 

5. Joanna Ewa Olejniczak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zalesie 

6. Gabriela Olędzka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ  

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Skórka Wybudowanie 

7. Weronika Pazdej, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Morzewo 

 

 


